
S M LO U VA Č.36/2018

o svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů uzavřená dle ustanoveni § 1746, odst.
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech
ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ,,zákon o odpadech").

Smluvní strany

Dodavatel: Technické služby města Nymburka
sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk
IČO: 00067041 DIČ: CZ00067041
TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená Městem Nymburk, na základě usnesení
zastupitelstva města Nymburka ze dne 20. 2. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) zák. č.
367/1990 Sb.
bank. spojení:
statut.zástupce:
vedení úseku:
vyřizuje:
fakturace:
e-mail:
web: www.ts-nym burk.cz

(dále jen ,,dodavatel")

Objednatel: Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7-Holešovice,jankovcova 1569/2C, PSČ:170 00
lČO:28196678 DIČ: CZ28196678
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddí1 B,vložka 12844
zastoupena:
bankovní spojeni: ČSOB
číslo účtu

Adresa pro doručování písemností Cd Cargo,a.s.
Provozní jednotka Praha,Českomoravská 316/24,Praha 9,PSČ:190 00

Kontaktní osoba

(dále jen ,,objednatel")

(společně dále jen ,,smluvní strany)



iii P

Uvodni ustanovení

1. Dodavatel je oprávněná osoba ve smyslu § 4 odst. 1 písm. y) zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech k podnikání v oblasti nakládáni s odpady a oprávněným provozovatelem zařízení
k nakládáni s odpady.

2. Objednatel je ve smyslu ustanoveni § 4 odst. 1 písm. x) zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech původcem odpadů vznikajících při jeho podnikatelské činnosti.

3. Směsný komunální odpad (SKO) - složka komuná|niho odpadu-kat. č. 200301, která
zůstává po vytřÍdění papíru, plastu, skla, nápojových kartonů, kovů, nebezpečného odpadu
a dalších komodit (složek komunálního odpadu).

4. Tříděný odpad -separovaná složka odpadu je vytříděná složka odpadu vhodná k dalšímu
využití. Jedná se o plasty - kat. č. 150102, papír - kat. č. 200101, sklo - kat. č. 150107.

5. Sběrné místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná
nádoba určená ke svozu. Sběrná místa jsou uvedená v článku lX. Soupis sběrných míst.

6. Sběrné nádoby jsou nádoby, do nichž původce shromažd'uje odpad. Velikost a počet
sběrných nádob, jejich urrňstění a četnost pravidelného svozu je uveden v článku
X. Soupis sběrných míst.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele na jeho náklady svoz, přepravu
a zneškodněni odpadu umístěného ve sběrných nádobách (v textu též ,,kontejnery,
popelnice") ze sběrného místa do místa skládky, technologické úpravy případně činnosti
směřující k využiti těchto odpadu.

2. Objednatel vzal na vědomí své povinnosti původce odpadů při jeho tříděni dle zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. Objednatel rovněž bere na vědomí, že je jakožto původce odpadu odpovědný za
nakládáni s odpadem do doby jeho převzetí dodavatelem.

IV.
Technicko-provozni ujednáni

1. Svoz komunálního a tříděného odpadu nádobami 120 l, 240 l a 1100 l bude prováděno na
základě požadavku objednatele, a to lx v týdnu, lx za 14 dní, případně lx měsíčně.
V případě 14-ti denního svozu bude svoz proveden u tříděného odpadu každý lichý týden
v měsíci, u komunálního odpadu každý sudý týden v měsíci. V případě MsíčnIho svozu
je svoz prováděn první týden v novém měsíci. Stanovení dne svozu bude dohodnuto mezi
smluvními stranami. Volba sběrných nádob a četnosti svozu je provedena v příloze ČI. X.
této smlouvy. Změna této volby je možná uzavřením dodatku k této smlouvě.

2. Objednatel potvrdí dodavateli převzetí nádob na výdejním lístku. Objednatel je povinen
vrátit nádoby objednateli do 5ti pracovních dnů ode dne, kdy dojde k ukončení poskytováni
služby dodavatelem dle této smlouvy. Pro případ porušení povinnosti vrátit nádobu se
objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit do dne nás|edujícího po marném uplynuti lhůty
k vrácení nádoby smluvní pokutu ve výši ceny nádoby, která je uvedena v ČI. lX. této
smlouvy. Dodavatel není oprávněn převzetí nádob odmítnout, ledaže by nádoba/y byla/y
zcela zničena/y.

3. Dodavatel zajišt'uje pouze svoz nádob opatřených kontrolní známkou. Poškozené
a zkorodované sběrné nádoby jsou vyměňovány bezplatně za předpokladu, že na



poškození nemá zavinění objednatel. V případě potřeby výměny sběrné nádoby. je
objednatel povinen přistavit poškozenou nádobu do sídla dodavatele, kde mu bude
dodavatelem vyměněna za novou, a to bezplatně, v případě, že dojde k naplněni
podmínek věty druhé tohoto odstavce nebo po zaplacení ceny sběrné nádoby. Připadnou
ztrátu nádoby je nutné doložit do 5ti dnů ode dne této ztráty potvrzením Policie ČR nebo
Obecního úřadu. Ze svozových stanovišť' nebudou odváženy odpady v pytlích nebo
krabicích. Jednorázově zvýšené množství odpadů je možné zlikvidovat v pytlích s logem
TS, které je možno u dodavatele zakoupit. Nové známky na příslušný rok musí být na
nádobách vylepeny do konce února.

V.
Cena plnění a platební podmínky

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy vychází z platného ceníku dodavatele a je
uvedena v ČI. X této smlouvy. V této ceně je zahrnuta rovněž cena za pronájem sběrných
nádob.

2. Cena za poskytované služby je splatná vždy lx ročně na bankovní účet dodavatele
uvedený v záhlaví této smlouvy pod tam uvedeným variabilním symbolem, a to
následovně:
a) cena za období od zahájení poskytování služeb do konce kalendářního roku, ve kterém
je s poskytováním služeb započato - do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, a

b) následně vždy do 28.02. každého nás|edujĹcÍho kalendářního roku, ve kterém je služba
poskytována.

3. Úhrada celoročních služeb bude účtována dle dohody lx za rok fakturou s náležitostmi
daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.

4. Dodavatel je oprávněn upravit cenu dle růstu vstupních nákladů, a to písemným sdělením
zaslaným objednateli alespoň 1 měsíc předem. Tato změna může být provedena pouze
od 1. ledna příslušného roku. V případě, že objednatel s touto změnou nesouhlasí, je
oprávněn z tohoto důvodu odstoupit od této smlouvy, toto právo mu však svědčí
nejpozději do 90. dne poté, co oznámení o zvýšeni ceny zhotovitelem dle ustanovení
tohoto odstavce obdržel.

5. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví,
Jankovcova 1569/2C, 170 00 Praha 7 - Holešovice a bude na ni uvedeno číslo
objednávky objednatele.

6. Dodavatel je povinen na jim vystavených fakturách uvádět pouze bankovní účty
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup ve smyslu § 96 odst.
2, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále
jen ,,zákon o DPH"). Jestliže dodavatel uvede na faktuře bankovní účet nezveřejněný
správcem daně výše uvedeným způsobem, faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

7. Pokud bude dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu
§106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud
objednateli vznikne podle §109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od dodavatele, má objednatel právo bez souhlasu dodavatele
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle §109a zákona o DPH. Při
uplatnění zvláštního způsobu zajištěni daně uhradí objednatel, a.s. částku DPH podle
daňového dokladu vystaveného dodavatelem na účet správce daně dodavatele a



dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet
správce daně dodavatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek objednatele
uhradit částku odpovídajÍcÍ výši takto zaplacené DPH vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy považuje
za splněný.

8. Smluvní strany se v souladu se zákonem o DPH dohodly, že faktura může být též
objednateli zaslána elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"), a to výlučně na
e-mailovou adresu odavatel se zavazuje, že Elektronická faktura
bude objednateli vždy zaslána z emailové adresy ebo

ektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené
Zákonem o DPH. Dodavatel se zavazuje, že Elektronická faktura bude generována přímo
z účetního systému dodavatele v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude
představovat originální verzi těchto dokladu evidovanou v účetnictví objednatele. V
případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z účetního systému
dodavatele musí být opařena zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálními právními předpisy. Elektronická faktura
bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 faktura = 1 pdf soubor. Přílohy Elektronické
faktury, které nejsou součásti daňového dokladu, budou zasílány Nájemci pouze ve
formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSX. V případě, že bude zaslána
objednateli Elektronická faktura zavazuje se dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně
v papírové podobě. přijetí Elektronické faktury objednatelem bude potvrzeno zpětným
odesláním zprávy o doručení na emailovou adresu, z niž byla faktura odeslána.

9. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. § 29 zákona o DPH a
§ 435 odst. 1 Občanského zákoníku. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti, má
objednatel právo ve lhůtě 7 pracovních dní ode dne doručení faktury vrátit ji dodavateli k
opravě, nebo doplněni. V tomto případě není objednatel v prodlení s jejím p|acenín1 a
běží mu nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené, nebo doplněné faktury.

10. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za provedení díla sjednanou cenu. V případě
prodlení s placením nebude dodavatelem za dobu prvních 14 kalendářních dnů po
splatnosti faktury uplatňován vůči objednateli zákonný úrok z prodlení dle nařízeni vlády č.
351/2013 Sb.

VI.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen provádět svoji činnost řádně a včas v souladu s právními předpisy.

2. Dodavatel je povinen odstranit znečištění, ke kterému dojde při vyprazdňování sběrných
nádob a kontejnerů bezprostředně po provedeném vyprazdňování na komunikaci a zajistit
po provedeném vyprazdňování sběrných nádob jejich opětovné přistaveni na místo
dohodnutého sběrného místa.

3. Dodavatel je povinen vyprázdnit sběrnou nádobu ve stanovený den odvozu, pouze
v případě, že je to technicky možné a sběrná nádoba je přístupná bez nebezpečí pro
personál a vozidla dodavatele.

4. Nemůže-li být odvoz směsného komunálního a tříděného odpadu ze závažných důvodu
proveden ve sjednaném termínu, je dodavatel povinen zajistit náhradní odvoz odpadu
v nejbližší možné době.



5. U směsného komunálního odpadu si dodavatel vyhrazuje právo nevyvézt nádoby, jejichž
obsah je přimrzlý nebo zhuštěn natolik, že po zvednuti podavačem svozového vozu
nedojde k jeho vyprázdnění a dále nádoby, ve kterých je uložen odpad, který by mohl vést
ke vznícení odpadu ve svozovém voze - teplý popel. Nevyvezeny mohou být i nádoby
obsahující odpady, které mají být tříděny. V případě, kdy nebude možné odpad vyvézt dle
předchozích vět tohoto odstavce, je dodavatel povinen o tomto neprodleně informovat
objednatele.

VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen dbát všech povinností daných zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, v platném znění.

2. Objednatel je povinen ukládat odpad do příslušných sběrných nádob podle druhu.

3. Objednatel je povinen platit cenu za poskytováni služeb dle této smlouvy ve lhůtě uvedené
v ČI. V odst. 2 této smlouvy.

4. Objednatel je povinen přistavit v den svozu na dohodnuté sběrné stanoviště sběrnou
nádobu, v případě, že objednatel sběrné nádoby na sběrné stanoviště včas nepřistaví,
nemá to vliv na výši ceny za poskytování služeb dle této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zajistit, aby do sběrných nádob nebyl odkládán odpad, který by mohl
poškodit mechanismus sběrných vozů - železo, stavební materiál, teplý popel.

6. Objednatel je povinen udržovat pořádek na stálém stanovišti svozových nádob.

7. V případě nevyvezení sběrných nádob v den svozu je objednatel povinen toto reklamovat u
dodavatele bezodkladně, nejpozději však následující pracovní den. V případě, že
objednatel nevyvezení sběrných nádob ve výše uvedené lhůtě nereklamuje, má se za to.
že vyvezeni proběhlo řádně.

8. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli písemnou informaci o odpadu (dále jen ,,PlO")
ve smyslu přílohy č. 2 odst. 2 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání
s odpady, v platném znění. PlO tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. V případě změny údajů či
informací obsažených v PlO je objednatel povinen dodavateli předložit novou PlO
s platnými údaji a informacemi v ní obsaženými.

VIII.
Volba místní příslušnosti soudu

1. Smluvní strany sjednávají, že pro případ jejich budoucích sporů souvisejÍcÍch s plněním
práv a povinností dle této smlouvy je místě příslušným soudem pro řešení tohoto sporu
v prvním stupni Okresní soud v Nymburce a v případě, že by byla dána věcná příslušnost
krajského soudu jako soudu prvního stupně, potom tímto příslušným soudem bude Krajský
soud v Praze.



lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na
základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou smluvní
strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem,
pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky
a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k
jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužiti. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání
osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, zejména z
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr).

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejněni
prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"). Objednatel se
zavazuje uvědomit Dodavatele bezodkladně o tom, že objednatel přestal splňovat definici
osoby uvedené v ustanoveni § 3 odst. 2 písm. h) Zákona o registru smluv, díky které tato
smlouva spadá do výjimky z povinnosti uveřejnění v registru smluv

3 Žádná ze smluvních stran není oprávněna tuto dohodu, včetně jejích příloh a případných
dodatku, uveřejnit v registru smluv podle Zákona o registru smluv. To neplatí, pokud tato
smlouva přestane spadat do kategorie smluv, pro které je Zákonem o registru smluv
stanovena výjimka z povinnosti uveřejnění.

X.
Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího
uzavření. Účinnost smlouvy je od 01.01.2019.

2. výpovědní doba je 1 měsíc a běží ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.
výpověď' je možné učinit z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedeni důvodu.

3. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením
ceny za poskytované služby dle ČI. V odst. 2 této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech (l stejnopis obdrží objednatel, 1 stejnopis
dodavatel).

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím zněním souhlasí a připojují
niže své podpisy.



XI.
Soupis sběrných mist

1.

1. Počet a druh nádob: lx 120I,SKO

2. Ročni cena za svoz bez DPH:

3. Frekvence svozu: 14-ti denní svoz

4. Svozové místo: Nymburk Stanoviště Č.4, Kostomlatské ZhlavíjČP:2065321431

5. Cena nádoby:

2.

1. Počet a druh nádob: lx 120I,SKO

2. Ročni cena za svoz bez DPH:

3. Frekvence svozu: týdenní svoz

4. Svozové místo: Poděbradská 358, Nymburk,lČP:2025321437

5. Cena nádoby:

Přílohy:
1. PlO
2. souhlas k provozováni zařízení dodavatele obsahujíci seznam odpadů, se kterými je
dodavatel oprávněn nakládat

V Praze dne : 31.10.2018 V Nymburce dne : Ai 'g'. Ltl/ŕ'

Objednatel: Dodavatel:

· '7 961
"' ·' ·'.. CZ00067041

K,: -.. .. a: r' Á . ,J '1934191/0100 @



Příloha č. ]

l'

u
l PlO - písemná informace o odpadu ke

smlouvě Č.3612018
F"—_ identifikace původce, dodavatele

dzzev původce: CD Cargo, a.s. Praha 7-Holešovice,jankovcova 1569/2c.170 00
lČO:28196678 DIČ: CZ28196678l Adresa a lČ původce: Praha 7-Holešovice,jankovcova 1569/2c,170 00

lČO:28196678
Název a adresa Cd Cargo,a.s Poděbradská 358, 28802,Nymburk
provozovny. kde
odpad vznikl"

ICP a iCŽUj: lČP: 2025321437 ,
Dodavatel odpadu

, ., ,Ic!,e.!?ti,fikFlce,:?'jpad[j , ,. ._ ,.,, ,.
Katalogové 200301 Název: Směsný komunální odpad
číslo
Popis vzniku Z činnosti provozovny

Í ocipadu:

i Předpokládané množství v 9,3t předpokiácianý počet dodavek 1x26 í
fdodávce (t) v roce: 1x52 '

Vlastnosti odpadu i
! Kategcrie odpadlj (O) :'\
4?
i

i F)cňavate1 odpadu prohlašuje. že jim uvedené informace v tomto dokladu'

odpovídají skutečnosti a je si vědom. že uvedením nepravdivých informaci '
: rnuZ:e způsobit ohroženi zciraví osob nebo životního prostředí se všemi :

důsledky pro něi7o vyplývajících z případných škod. včetně jejich náhrad. !

Prohlašuji. že v případě. že při další dodávce odpadu dojde ke změnám \, :
, ůda.jich, uvedených \ předchozí .,Písemné inforniaci o odpadu", búda tvto !
: zrněny deklarovat novou Písemnou inforrnací o odpadu. V opačnérn případě se

,rria za,to, ,,žě,p,l?t,i, Písemná inforrnace o odpadu původní v plném roF,sahu.
Prohlašuji, že stavební odpady z výše stavby riejsou odpaclem nebezpečnýrr :
Osoba odpovědná za úplnost. správnost a
pravdivost inforrnací:

;. Dne: 31.10.2018

F

,

.Sp n"-' "' '""""" '"



l

jl

.g S

: t'" j":i i '": 'i"'j' jg d q ŕ:. j": '":),' : Í(J : · . "l
t i! ab s us Š

E
"-mb 4w.· ~

í : C ' ' · ' ""š'r:ůt:í: í'-i í

(
nt:zřk:t:

" i É \1 j; 1\'
ľ 1¢· 6 '

. ·: Se sk' % k."
"sF 7¥%r :."

Ĺ y I '::'". :

:t

Š 'y :.í:. '.4' P :·' l t

i

T", ;'C':Š:' l
.Mme.Am{m,, 413 i""" '""" í

'" čI
'." · 'G ~1m Ť:

i

ROZF{()I)N

Krajský úřad k:tjt'. ä'c4mr p1" '· ' ti a 2emédč!sl\'i. jak"

()rgán veřejné správ\ í"\h!:"isli "hn i ":'8 cídst. 2 písm al, udšt

7 .i ) .l cídst. 6 zákona C. I 8 í'2!)ň i (' :í :' '"'":'ne '\ ť:

,mění ri'ídpisů (dále ,jen (' "úp dlí: f'

Mpädi'ch a č. 5()05'20()': Sb . správrii i'ad znění. r(wh()di na ňdů'íti

i!axtí}ika ři^.'lľi Jk ncM. l pkni, ä) iá,l'ň ,jí? pt,itmdA T'«'híňcké
W

mém Nr'mburka, V Zahrádkách 1536!& 288 (Ŕ Mrk. K': 000 (14 td:ik

:',íd:itd)

.-I) Pů,ik 'ii 14 ocjm. l ztikom o (Kjpadůch

uděluje souhlas

i. y.í I,ng!).i!.nj,h,o kú sběru a '.l u::if'adii. ktcrí m 1·j?u \ blíží'
sr}¢ci!ĹÁ)\'ána \' prcwoznii'n řádu a

2. s~P£9,9o,g.nim řádem Éoh()h) zařízeni,

l ! l 5(j ?! Pmhi'í 5 tí'l ' ?57 xi l iA !7'i phdmí'c:k í'.". u .l..' '.",:



g

B) 1'ú,ile '"8 2 Fism. X) zákona t) ()(lp:'ľded} !)řiděluje idelľtifikacni čisto 7aŕi7eľíi

(."7Nl2354.
\

'. g 'é' Li' c"ckmt' Se udau.ii za splněni líáši¢c!ujicich

!. j 'h.' zaři:'čni jc' mo;"nc") při.jimat ()(ipa(iy Vyh|ás;<:',' MŽP č, Sb (ý

o'j;':idti v zňčRÍ, |:íku):

: ": {' ) : l l

j-í 1)1 ()ĺ

i .C:; l] i O.:

{)4

!5 1)j ()'·

()1 t}"

j':' 1)2

IM)!

Ul ; "'

i '7 ()3 t) i"'

! 7 ti': t)?.

!'/ í)5'

t)1

2tú)! t)!

J) ()j lV

2Ut)i 14"

:"'U()l IS*

20 ()1 21"

S;. t'RdĹc ke hydraulic kC

Synieuc ké a

Papírové a lepenkoví
¥

1'kistc,n'é obalv

obaly

K Qt)ai\'
H'

ej kněríC obah'

obsan(!iľci zhyit:v neht'í těmito kl!ka:!"l;

ň'ícc'ištč'x:

činidla, fíi'r:"táu matůriáiy {. včeu'íě ()k'jo\ jd' íiltrů jimk blíže

nůlircených). cistici Tkíl)iny a oeh:°anné nd)ez.peCnýn"]i
¥' W

1,ukami

Pnt'umaiik

kap:iliny

kapjhily ohsahu,jici nebezpeí::í':

akuinulá.ton
-.

ncbů (:)(jí|čkné i"rakcc cihel. í:Ní'k í! kcr:unickí cíi \^'rol'ku
.

pod Cí'ikm i7 ()6

směsi obs.íhuiici ijclíct
..

Ast:-í!toí'C: siněsi pcmj ČŠh.:l1] i '7 {'ĺ : t!!

Síaw:bni rnaíeriáíí' i)bsahl.liiĹ:i
-,

Papír a lepenka

Sklo

RÁ)u)(:)ušte(jla

Kyseliny

Z.tisady

Zářivky a .líný ojpad t1ut"

'V yi'aľe|]á z.ai'izeni ()b!ša|}ľ!jici míikn



A
"'l'": {)j

' , ?t.)(j1 27*
r

,' 2() 1)1 29'

2() ()1 ;';*

20 (")1 35*

2(,) f)| E(9

.ledlí' okí a tuk

Barvy. tiskařské barvy. lepidla a ?!)sal}t!iici líiík y

Detergenty tjb5a!}u.jí¢i ltitkí
..

Baterie a akumu|2ít(:)ry. zaí"a}.:ené pod ČiSi"ý i (i (16 ()1. i 6 0(3 t)2 nebo j"od

16 06 03 a nctři'dčné baterie a akumulátory Ul"sahu.,iici tyto haieí'ie

VyřatůnC elektrické a elektronické z:ířiz.cní ('t"sa!]ll,iici

neuvedeně pt:úd čisiY U) 01 2 l a 2(1 (H :.:

Vyřazené ek'ktt ické a !,{'uvc(kné pod 20 01 2 :. :tn

0i 23 a 2001 IS

20líl

20 tlí ;g

2()01 4(1

2(w) ()|

2() ()3 {)j

2() U3 03

2() ("'j O 7

i)řťVO !Ĺeuve(jcné Cidem ZD 01 ? 7

Plam

Knvv

Biol(}?icky ro7j(")žita]ý
Směsiň' kolrluntihľi

.
Uiični Mnetky

W

Ob.iť'lnl7ý odpäij

* t'dpad

) Z,ařiu'ni bude pµ"N(}zováno v souladn sc schváleným rm"^'oznim "it'ni'j p"m"ni ":ij

je Qvěřén kra.jským úřadem. tj. (j[)atřen kulatým K ra,jskCho t'íi"adti

kra.ie a razítkem. vc kterém ,je uvedeno datum a číslu

W

EZadatet bude přqµmat do svého p¢)uz.c n u f:ten."ch btiílc l11!1. 1[

,ieiich odběr oprá\'něi)otl Qsobťju. í tomtú :mí;ý šlu 'C

právnická netjt') fýzická c)sol)a ()r)rávnčná k rod|likál1i .le 'aiizeM l.

\ \'i.;živáni nebo k ocktraňováni (")dpadu.

4. Veškcry Ĺ'K)!()šicky rMožit'chíý buck ík:i|'oL&ji ch.' 2-i

od ,jdio převzetí.

5. V připadč, že lľebude mjištčn ojhčr 1)\ t š)dpa(! do I,úi7eni ['i íi::t
' J

b. Při i"rov(j7í)váni 7aŕi7eni budou plněny a d(')držovány l" ů'í'javky na 7aři7u'li S-:

a §5 vy hlášky Č.U3/2()0i Sb.. o p()dršjbnosiec|1 |Ĺ:lk|ád:-í|}i ' ()dpa{!í' ý znčni.



í ··1 (7

i";íí'hi fí$'íii 'í '. :"'";' 'dc. :J"C '.l',"'jí!c lx Z'llt'M

"'j': í'ti ',c hvtik'nétnti prov(m) hnu ŕat"ht. bude tä(t' .',Atttečnost neodkladné

én"t iiřadu Stŕe(joCeskéll(' Krajc. cxibc'ru Zi\'o(lii!í" pi'oq{ředi a zemědč|sNl.

ĺ )rG je možno přejímat pouze (')dl}a(jy se staiio', em)t! hmotn()sti.

'j t Mpady mtr'ií t'ýt vZdy za,iiš{ěny proti úmku :í

S\ ct.ové pr{)středky budou í' ckbč nečinnosti na vy mezenéín místě pouze bez.

nák|a(!u.

l l !"'ŕt' úček' evidence hude žadatel pouZivat idcntifik:ůni žislo zařízení přidčlenC B

rozhodnuti.

2. i'c'ijto udčkíň' sonhlas pIati na území StředcíCeského

Od

l)!e tmi i -ĺ ,kj>e i zákona o odpadech Ilc I)r('\ot()vat mobilní zaři:'eni ke sběru

a \ } kupu odpadů jen 'e souhkwein příslušného krqie y přenesené působnosti.

Kra.jský úřad Středočeského kraje. odbor životi}il)t' l'rt"")středi a zemčdčlství obdržel dne
l X. l 2(J l '7 prostřcdt?icNim zástupce $pUka]osti Profi()dpady s.r.o . Vřeq(;\(á
'U)t)(i. ,' 76 ()j Mělník ž'ádo't" Technickůch sluZeb mčm 'y} mt)urka o vvdáni s('ui)las(} k

e
1"r'n U?(1\ áni mot)ilnil1{" 7ařizani kc $t)čru odpadů a íůetně schvák'ni pkj\ oniíha řádu

zařízeni, die § l-i odst. l zák()na o odpadech. Mij!?i|ni zařízení wcjří voÁ'idla blíže
v prot ()7ninľ řádu. které budou u dobé š]ečinn("ti parkovat v sídle pr(")\'o7('\ aide

Sprin ni orgán ž:"ídost ve smyslu §% odxt zákona o odpadzch. f')ne 16. 5.

'N)i " 1"yk zadám") tnčstu Ny!nl)l|rk jako úča$t!íik()vi ŕizct"ii ¥č smyslu § 27 ockt. 3 spr:i\'nihn

ŕá,lii a tlá L:ikladé ustanoveni § 14 odst. 7 zákona o odj)adcch ()z.námeni o zah:i.jí'ni ŕizt'm s

(l stanoveni lhůty IS dnů od ,.jeho přerzeti k podaní stanoviska či Mtsío

Kvtnhurk sú vc stanovené lhůtě nevyjádřilo a tUt(1 správni orgán vy|](')dn('tll cík. že

n<·tn:i k provozováni zařízení žádné námitkv.
M



y/
)!l.iili í']

l

.. poté býk ek'ktí' micky íĹlN 2.Q5 2t)! 7 t} "yjá&eni

krajč c.j KlíSS(' 2C)9()&'2017 zc dne j'}. 1.2Ul 7 a míCas.nč q p!'(m)znl r,n,.1

'k')ph1el]y

Správni orgán poté shkdal v sauladu s in[}(.]sl.jni vypiývajkimi ze c

('dpa(:!ech a ~ieho pµ:)vá(jccich právnidi pŕctjpišů.

K Z"í:it'sti i]y|y d(')k)ženy následu,jic.i &kla'ly

moc k

" Kí'pie výpisu z l,'

" |':(:'l')ie zřizovací listiny-

Vzhk:&íň ke \ ŠCl'l'í »hura u'. h'ilo tak. j:ik if
.

ví" \':;r'.)ku tohoto

Správni poplatdí l žadaíe'!em due yi, :, ý)j 7,

S()uhia.s l]a}ahrazuje .jiná rozljodnLĹtí vy(j(ivm}á na iiseku worbí- a ochraní
W

j'jrostřeji a může tn"t zrušen nebo změněn na záklíidě umfiovení § 78 'í zák(}l)a o

udpack:ch.

Ĺ' pozoäů ují: rue, ži' zah:tµ'úí, a u m zM1t'.'ň! j t' mt im)

ohlásit d('k(r{micky syúmu ISPO!" cit' !5 ode íhít°. kch k nm,
0

Poučeni () odvolánŕ:

Píuti ruziiodnuti může úč:'ístnik řízeni i'""'tií€" 8 l, S 82 a ť'

i)"(jat '.'e lhutč do 15 cini otk dne' .jeho (ízn;ilne{}í k

(o(It)uru \ ýkůl}u sl)rá\'y l) (")d\'()iáni se podává ti K i"túj,Cho tiřadu kr'ŕjc'

ži\'('í[nih(') prosti'edi a zemědčlstvi. 7b{)r(")\ ska l l, l 'ú) 2 l Ĺ.t t'ííď

prostře(inic1virn datové schránk.v. nebe' pisemtiě.



C' l

V se nveck v jakém je t

1U!iíí předpisy nebo R""srrá\mš)';l Lhůta pi"(1 p$'")dár|i (")dh('i:ini se l)(:lCit(i ílné'

líií po tlni

který byl (icujáti do datové schránky. je d"rtk'en okamžikem. kh' 'c ch"

ť pnhi:isi (jprávnéna ncjpozději vš:ík It). &n od okamžiku

\' případě dortíCeni pi:iemneik) íl, h(')toveni sc lhúía pro í:uh ':')lá!íi' pnČtt'á (::(:ie dne
n

po d'oruču)i, nejroz(lč.ii í"šak ĺ)'.' uplynuti 10 dne kd'í' íj'\ j a tikůení'
M

K v:Ý'zvednutl.

(" j});"i .': :Š5 \',i ,í l "právního řádu účinek.

1'ři!nh í: F'r':)\/ozlíi řád zařízeni

Ohdrži:

;jj ĺĺľ' i"izcni dk: ;":' t'íjsí. l j'ism. ř:t'iu

l ':cňíí .'kc shúby i7'Í'Ma \.' 1$ :t"":X, ()2 N] tnbuth "·- zasÉ(^![x:ny lid

t') :' !'1t Pr("t'"i(.)dl):íd! S.l'S).. V ji ,t 2 76 l} l Mčiííik

I'} 'ii",t'm'íik řuaii cIlc Š' 27 ()d$[. "; řádu:

ZSS 02 N'y!]}hurk
d

} oM"Zí l),! pt' níthyti právni

í':i 1:> sc sicl!,mí Ĺ'i'ítzc.. L)ittric|lc)\:í í :'. 128 0(.) Praha 2


